

POSTEN • BÖRSE

SONDERPOSTEN-MÄRKTE

Gültig von Sa. 29.03. bis Sa. 05.04.2025

%%% **SPAREN – SPAREN – SPAREN** %%%
POSTEN-BÖRSE – die NUMMER 1 für Schnäppchen-Jäger!

Outdoor Dekokissen

viele verschiedene Modelle

witterungsbeständig

pflegeleicht

Maße: 45 x 45 cm

je nur **8,99**



KYNAST Aluminium Gartengarnitur

Gartentisch mit
Nonwood
Tischplatte

Gestell: anthrazit,
Maße: 200/298 x 95 cm

jetzt nur
399,99

Comfort
Klappstuhl

Farbe: anthrazit/schwarz,
6-fach verstellbare Rückenlehne,
gepolsterte Sitzfläche

jetzt nur **49,99**

Setpreis
statt
~~629,99~~

SIE SPAREN
IM SET:
99,94

6 Stühle + 1 Tisch
Setpreis nur **599,99**

Tisch ausziehbar!



PHILIPS Staubsauger

3000 Series Airflow Max

- Allergy, H13-Filterssystem
- AirflowMax Technologie für starke Saugleistung
- TriActive-Düse für gründliche Reinigung

900 Watt



jetzt nur

Den günstigsten
Philips gibt es nur
in der POSTEN-BÖRSE!

77,-

KYNAST LED Solar Kugel- oder Würfelleuchte

Ein-/Ausschalter, Schutzklasse: IP67

30 x 30 cm

Ø 30 cm

jetzt nur

24,99

- Milchglas-Optik
- UV-beständig
- innenliegendes Solarpanel
- mit Dämmerungssensor

jetzt nur

29,99



KYNAST **Gartengarnitur** **WETTERFEST**

Aluminium Nonwood Tisch
Maße: ca. 90 x 90 cm
hochwertige Tischplatte,
Gestellfarbe: anthrazit

je nur **99,99**

Rattan Stapelstuhl
robustes Metallgestell,
Maße: 54 x 64 x 88 cm,
Farbe: schwarz

je nur **27,99**

Sie sparen im Set: **31,96**

4 Stühle + 1 Tisch
Setpreis nur **179,99**

Setpreis statt ~~211,96~~

Sitzkissen
45,5 x 44,5 x 4 cm

PASSEND DAZU

jetzt nur **6,99**

KYNAST **Gartenbank in Rattanoptik**
Metallgestell,
integrierter Nonwood
Ablagetisch

jetzt nur **129,99**

inklusive Sitzpolster

139 x 62 x 85 cm

KYNAST **Gartenliege in Rattanoptik**
Rückenlehne stufenlos verstellbar

inklusive Polsterkissen

pulverbeschichtetes Metallgestell,
UV- und wetterbeständig

jetzt nur **149,99**

195 x 74 x 94 cm

Gartenstuhlauflagen „Rügen“
verschiedene Dessins

je nur **27,99**

Hochlehner mit Kopfpolster
118 x 50 x 8 cm

EXTRA DICKE POLSTERUNG

KYNAST **Relaxstuhl**
mit Kopfpolster,
pulverbeschichtetes
Metallgestell

5-fach verstellbar

jetzt nur **39,99**

KYNAST **Aluminium Ampelschirm**

3 x 4 m

Ø 3,5 m

variable Winkeleinstellung
stabiler Revolvergriff
inklusive Fußkreuz
360° drehbar
mit Kurbel

Ø 3,5 m nur **229,99**
3 x 4 m nur **249,99**

KYNAST **Akku Sonnenschirm Beleuchtung**

• 28 LED, Ø 20 cm
• mit Timer
• inkl. USB-C Ladekabel

jetzt nur **7,99**

Alle Artikel ohne Dekol

Blumentopf oder Untersetzer

verschiedene Farben



38 x 38 cm
nur

7,99

32 x 32 cm
nur

4,99

45 x 45 cm
nur

9,99



30 cm
nur

1,99

36 cm
nur

2,99

42 cm
nur

3,99

Pflanzkorb „Ido“

verschiedene Farben
und Größen



Ø 13 x
15 cm nur

1,99

Ø 17 x
18 cm nur

3,99

Ø 21 x
22 cm nur

5,99

Ø 25 x
25 cm nur

7,99

Ø 29 x
26 cm nur

9,99



Ø 12 x
12 cm nur

1,99

Ø 15 x
15 cm nur

2,99

Ø 18 x
18 cm nur

3,99

Ø 22 x
20 cm nur

5,99

Ø 25 x
25 cm nur

7,99

Ø 28 x
28 cm nur

9,99

Kubus Pflanzkasten

Farbe: anthrazit



jetzt nur

44,99

Maße: 60 x
26 x 60 cm

Blumentopf „Capri“



Ø 28 x
43/45 cm
nur

9,99

Ø 35 x
55 cm
nur

17,99

Blumenkasten für Paletten

Metall



38 x 12 x 9 cm

jetzt nur **1,99**

Gartenstecker

viele verschiedene
Motive



je nur

1,99



Schmetterling
H: 61 cm nur

2,49

Solar Gartenfrosch mit Leuchtaugen



9 cm nur

2,99

KYNAST Solar Glas-Windlicht

mit Kordel
verschiedene
Farben,
mit Ein-/Ausschalter

Ø 16 cm
nur

5,99

KYNAST

Solar Laterne

in Rattan-Optik
mit Ein-/Ausschalter

Ø 24 cm
nur

9,99

Solar Windlicht

mit LED Kerze
mit Ein-/Ausschalter



Ø 7 x 11 cm
nur

2,99



28 cm

KYNAST

Solar LED Tischlampe

- verschiedene Farben
- 3 Helligkeitsstufen
- 10 LED, warmweiß
- Leuchtdauer: bis 8 Std.
- inkl. Li-Ion Akku
- für innen und außen
- IP44

je nur

11,11

KYNAST LED Solar Spirallaterne

Tageslichtsensor
für automatisches
Ein-/Ausschalten



jetzt
nur

5,99

Ø 15 cm,
18 LED



KYNAST

Solar Lichterkette

batteriebetrieben
(nicht enthalten),
warmweiß, IP44,
Länge: ca. 460 cm,
Zuleitung: 200 cm

jetzt
nur

10,99

mit 24 LED-
Birnen

KYNAST

LED Solar Gießkanne

- warmweißes Licht
- Maße: 21 x 11 x 13/94 cm
- Material: Metall/ Kunststoff
- Schutzart: IP 44
- inklusive Erdspeiß

24 LED

jetzt
nur

9,99

Edelstahl Solarlampe 36 cm

mit Ein-/Ausschalter, inklusive
Akku und Erdspeiß, leuchtet bis
zu 6 Stunden, Licht schaltet
sich bei Dunkelheit
automatisch ein

je nur

0,77

KYNAST

LED Solarkugel

Ein-/Ausschalter, Licht schaltet
sich bei Dunkelheit automatisch
ein, leuchten ca.
6 Stunden

2 LED

Ø 10 cm
nur

1,99

Holz Vogelhaus

verschiedene
Farben

22 x 12 x
15,5 cm nur

4,99



... die nächste Camping-Tour kann kommen!

karipol

Caravan
Frischwasser-
tankreiniger



1000 ml
Inhalt: 1000 ml e

jetzt nur **5,99**

karipol

Sanitärflüssigkeit



1500 ml
entspricht:
3,99 €/1000 ml

jetzt nur **5,99**

karipol

Markisen-
reiniger



750 ml
entspricht:
0,53 €/100 ml

jetzt nur **3,99**

karipol

Caravan
Allzweck-
reiniger



750 ml
entspricht:
0,53 €/100 ml

jetzt nur **3,99**

karipol

Acryl-
scheiben-
reiniger



750 ml
entspricht:
0,53 €/100 ml

jetzt nur **3,99**

KYNAST
BEKLEBUNG

**Deluxe Jumbo
Faltarmlehn-
stuhl**

mit Getränkehalter
und seitlicher Tasche

EXTRA
STABIL

jetzt nur **19,99**

KYNAST
BEKLEBUNG

**Camping
Klappstuhl**

Rückenlehne verstellbar,
Sitzfläche: 2in1 Textilene,
robustes Metallgestell,
pulverbeschichtet

jetzt nur **29,99**

Filz/Besteckhalter „Hase“
verschiedene Farben

Je nur **1,29**

Aufsteller Hase „Luna“

4 x 9 x
20 cm nur **1,99**

5 x 13 x
30 cm nur **2,99**

Osterservietten
20er-Pack

33 x 33 cm
nur **1,49**

Filz Tischset „Hase“
verschiedene Farben

ca. 45 x
42 cm nur **1,99**

**LED Kristall
Tischleuchte**

mit Farb-
wechsler

16 verschiedene Farben
über Touchfunktion oder
Fernbedienung einstellbar,
mit USB-Kabel und
1500 mAh Li-Ion-Akku

Ø 9 x H 21 cm

jetzt nur **5,55**

mit **becker bester** natürlich-jes-milch

Haferdrink

verschiedene Sorten

750 ml
entspricht:
0,13 €/100 ml



je nur **0,99**

HEINZ Tomatenketchup

250 g
entspricht:
0,40 €/100 g



je nur **0,99**

Balconi Rollino Pistacchio

222 g
entspricht:
0,90 €/100 g



jetzt nur **1,99**

Peel off Grape, Mango oder Green Grapo



je nur **1,29**

70 g
entspricht:
1,84 €/100 g

Sour Noodles Mallows

90 g
entspricht:
1,10 €/100 g



je nur **0,99**



Painter Gum Tube

verschiedene Sorten



je nur **0,99**

OREO

- Mini Original
- Wafer Roll Choco

73 g
entspricht:
1,36 €/100 g

54 g
entspricht:
1,83 €/100 g



je nur **0,99**



TWIX BOUNTY Wafer Rolls

22,5 g
entspricht:
2,62 €/100 g



SMARTIES

je nur **0,59**



38 g
entspricht:
1,55 €/100 g

Milka Cookie Sensation

verschiedene Sorten

Choco Mini Stars

150 g
entspricht:
0,99 €/100 g



156 g
entspricht:
1,28 €/100 g

je nur **1,99**



je nur **1,49**

Cookie Dough Bites

verschiedene Sorten



88 g
entspricht:
1,13 €/100 g

je nur **0,99**

statt **1,79**

Alle Artikel ohne Dekol - ehemaliger Ladenverkaufspreis

Spee

Weichspüler
„Frischer Morgen“

22 WL
entspricht
pro WL 0,18 €



je nur **3,99**

BANG

Limescale +
Shine
Spray

750 ml
entspricht:
0,37 € / 100 ml

jetzt nur
2,79



Kleiderbügel

mit Holzsteg

8er-Pack



je nur **1,99**

Wäschekorb

verschiedene
Farben

stefanplast Wäschekorb

„Luna“ verschiedene Farben

40 x 40 x 23 cm

curver Box

transparent



16 Liter
nur **5,99**
Ø 40 x 25 cm



18,5 Liter
nur **6,99**



30 Liter
nur

3,99

OSTERHASE, KOMMST DU BALD?

Haarspange

„Blume“
verschiedene
Sorten

Ø 8 cm

Seifenblasen-
schwert

verschiedene
Sorten

50 ml
entspricht:
1,18 € / 100 ml

je
nur

0,59



Ø 4 cm

je
nur

0,99



Windrad

verschiedene
Sorten

Ø 8 x
30 cm nur

0,79

Ø 32 x
60 cm nur

4,99



Kinder Anglersessel

verschiedene Modelle, mit Getränkehalter

WAHNSINN !!! Matschküche

mit Kochfeld, Wasserhahn und Spüle



36 x 36 x
58 cm nur

7,99



mit Wasser-
anschluss



72 x 40,7 x
97,5 cm nur

29,99

KINZO Unkrautkratzer



2-teilig
nur

1,99



KINZO Kniekissen

verschiedene Farben

- komfortabel
- wasserfest
- dauerhaft

26 x 40 cm

je nur

2,49



Rasen-

trimmer-

L: 15 m
Ø 1,2 mm
nur

1,49



Hornspäne

Naturdünger zur
idealen Stickstoff-
bevorratung



2,5 kg
Eimer
nur

7,99
entspricht
3,20 €/kg



Garten-

universeller Volldünger
für Zier- und Nutz-
garten, gekörnt

Für alle Blumen,
Rasen, Gehölze und
Gemüsepflanzen!

5 kg
nur

7,99
entspricht
1,60 €/kg



Juteseil/

Baum-

Länge: 4,5 m x Ø 7 mm

jetzt
nur

1,79



Blumenerde

40 Liter



je nur
2,29

3
Sack nur
5,99
entspricht
0,05 €/Liter



Elektrische Fliegen- klatsche

verschiedene Farben,
batteriebetrieben
(nicht enthalten)

44 cm
nur

2,99



Metall Pflanz- stäbe

grün

Kunststoff-
ummantelt

L: 120 cm nur **0,79**

L: 150 cm nur **0,99**

L: 180 cm nur **1,29**



Damen oder Herren Gummistiefel

Damen: 37 - 41,
Herren: 41 - 46



je nur

9,99

Dr. Starke

AdBlue

hochreine Harnstoff-
lösung für SCR Abgas-
nachbehandlung,
Reduktionsmittel
für Dieselmotoren mit
SCR Technologie

5 Liter
nur

5,99
entspricht
1,20 €/Liter



2
Kanister
nur

10,99

JETZT VORMERKEN!

AM MONTAG, DEN 31.03. UM 9 UHR GEHT'S LOS!

GROSSE NEUERÖFFNUNG IN PAPENBURG!

POSTEN-BÖRSE Papenburg · Friederikenstr. 44 · 26871 Papenburg (ehem. ALDI)

UNSERE APP IST DA!

JETZT BEI
Google Play



Am besten gleich die App auf dein Smartphone laden und direkt
von exklusiven Vorteilen und vielen Funktionen profitieren!

Laden im
App Store



JETZT DOWNLOADEN!